Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  16  »      апреля      2025 г.                                                                                       № 604/НПА

г. Советский

О внесении изменений в постановление

администрации Советского района

от 22.12.2014 № 5111/НПА

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района:

1. Внести в постановление администрации Советского от 22.12.2014

№ 5111/НПА «Об утверждении цен на платные услуги, оказываемые Муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад «Улыбка»

п. Малиновский» изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции

(приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2025.

Глава Советского района                                                                                            Е.И. Буренков

Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 16.04.2025 № 604/НПА

«Приложение

к постановлению

администрации Советского района

от 22.12.2014 № 5111/НПА

Цены на платные услуги, оказываемые

Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад

«Улыбка» п. Малиновский»

№

п/п

Наименование

услуги

Единица измерения Продолжи-

тельность

Цена,

рублей

(без

НДС)

1 2 3 4 5

1. Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Лингвоград»

Индивидуальные занятия с

логопедом (4-5 лет)

20 минут 330,00

Индивидуальные занятия с

логопедом(5-6 лет)

25 минут 400,00

Индивидуальные занятия с

логопедом (6-7 лет)

30 минут 428,00

1 занятие с логопедом,

1 занимающийся (4-5 лет)

в группе из 6-7 человек

20 минут 84,00

1 занятие с логопедом,

1 занимающийся (5-6 лет)

в группе из 6-7 человек

25 минут 100,00

1 занятие с логопедом,

1 занимающийся (6-7 лет)

в группе из 6-7 человек

30 минут 123,00

1 занятие,

1 занимающийся (4-5 лет)

в группе из 6-7 человек

20 минут 87,00

1 занятие,

1 занимающийся (5-6 лет)

в группе из 6-7 человек

25 минут 58,00

1 занятие,

1 занимающийся (6-7 лет)

в группе из 6-7 человек

30 минут 61,00

2. Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Артград»

1 занятие,

1 занимающийся (2-3 года)

в группе из 5-6 человек

10 минут 66,00

1 занятие,

1 занимающийся (3-4 года)

в группе из 5-6 человек

15 минут 72,00

1 занятие,

1 занимающийся (4-5 лет)

в группе из 5-6 человек

20 минут 75,00

1 занятие,

1 занимающийся (5-6 лет)

в группе из 5-6 человек

25 минут 90,00

1 занятие,

1 занимающийся (6-7 лет)

в группе из 5-6 человек

30 минут 104,00

1 занятие,

1 занимающийся (4-5 лет)

в группе из 10 человек

20 минут 65,00

1 занятие,

1 занимающийся (5-6 лет)

в группе из 10 человек

25 минут 81,00

1 занятие,

1 занимающийся (6-7 лет)

в группе из 10 человек

30 минут 87,00

1 занятие,

1 взрослый занимающийся в

группе из 10 человек

60 минут 152,00

3. Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Наукоград»

1 занятие,

1 занимающийся (2-3 года)

в группе из 5-6 человек

10 минут 68,00

1 занятие,

1 занимающийся (3-4 года)

в группе из 5-6 человек

15 минут 80,00

1 занятие,

1 занимающийся (4-5 лет)

в группе из 5-6 человек

20 минут 85,00

1 занятие,

1 занимающийся (5-6 лет)

в группе из 5-6 человек

25 минут 94,00

1 занятие,

1 занимающийся (6-7 лет)

в группе из 5-6 человек

30 минут 94,00

1 занятие,

1 занимающийся (4-5 лет)

в группе из 10 человек

20 минут 59,00

1 занятие,

1 занимающийся (5-6 лет)

в группе из 10 человек

25 минут 65,00

1 занятие,

1 занимающийся (6-7 лет)

в группе из 10 человек

30 минут 80,00

4. Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Спортград»

1 занятие,

1 занимающийся (3-4 года)

в группе из 5-6 человек

15 минут 103,00

1 занятие,

1 занимающийся (3-4 года)

в группе из 10 человек

15 минут 67,00

»

1 занятие,

1 занимающийся (4-5 лет)

в группе из 10 человек

20 минут 65,00

1 занятие,

1 занимающийся (5-6 лет)

в группе из 10 человек

25 минут 69,00

1 занятие,

1 занимающийся (6-7 лет)

в группе из 10 человек

30 минут 75,00

5. Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Шахматы»

1 занятие,

1 занимающийся (5-6 лет)

в группе из 6 человек

25 минут 81,00

1 занятие,

1 занимающийся (6-7 лет)

в группе из 6 человек

30 минут 91,00

6. Дополнительная

общеразвивающая

программа «Школа

первоклассника»

1 занятие,

1 занимающийся (6-8 лет)

в группе из 15 человек

6 часов с

питанием

(полдник)

343,00

за 1 час, без

питания

51,00

7. Дополнительная

общеразвивающая

программа

«Мультстудия»

1 занятие,

1 занимающийся (4-5 лет)

в группе из 6 человек

20 мин 82,00

1 занятие,

1 занимающийся (5-6 лет)

в группе из 6 человек

25 мин 91,00

1 занятие,

1 занимающийся (6-7 лет)

в группе из 6 человек

30 мин 98,00

1 занятие,

1 занимающийся (6-7 лет)

в группе из 10 человек

30 мин 72,00

8. Предоставление во

временное

пользование

(прокат) костюмов

для взрослых

Костюм «Дед Мороз» 1 сутки 590,00

Костюм «Снегурочка» 1 сутки 590,00

Костюм маскарадный 1 сутки 330,00

Аксессуар для костюма 1 сутки 33,00

9. Предоставление во

временное

пользование

(прокат) костюмов

для детей

Костюм маскарадный для

воспитанника учреждения

На время

проведения

мероприятия

41,00

Костюм маскарадный для

прочих детей

1 сутки 290,00

Аксессуар для костюма 1 сутки 29,00